
Vyhlášení  7. ročníku Fotosoutěže Brdské vločky

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 06 Listopad 2009 00:47

  

Pozor – již jen pár dní zbývá na poslání fotografií z vašich vandrů! 

Fotografie se mohou zasílat jak mailem, tak i klasicky poštou. Letošní změnou je, že do soutěže
se mohou posílat jen fotky které nebyly nikde publikované (časopisy, internet). Není to kvůli
naší ješitnosti, ale chtěli bychom, aby na připravovaných výstavách soutěžních fotografií bylo  i
„ledacos nového“ na koukání. 
Dále jsou z loňských tří kategorií jen kategorie dvě - pro lepší přehlednost. 

Soutěží se v kategoriích: 
BRDY JSOU NEJHEZČÍ SVĚTADÍL
Na Brdech je spousta krásných míst, výhledů, romantická opuštěná zákoutí... Pro fotografie
brdské přírody a krajiny je právě tahle kategorie. 

TRAMPOVÉ
Fotografie by proto měly být z vandrů, potlachů, kempů kdekoliv ve světě, nejen z Brd, Čech,
Moravy, Slovenska..... Prostě ze všech míst, kudy prochází noha trampova! 

- Každý může poslat maximálně 3 dosud nepublikované fotografie do každé kategorie,
dohromady 6 fotografií. 
- Jak černobílé tak i barevné fotky jsou hodnoceny společně. 
- Klasické fotky prosím posílej ve formátu minimálně 13x18 cm. 
- Fotky v elektronické podobě posílej na níže uvedený mail. Prosíme, aby fotka měla nejméně
600 KB (minimální velikost potřebná ke kvalitnímu vytisknutí na formát A5) a maximálně 5 MB. 

Uzávěrka soutěže je 20. listopadu 2009
Fotografie poslané do soutěže budou vystaveny na Jizerské notě, Trapsavci a dalších akcích.
Vítězné fotografie budou zveřejněny v Puchejři, Brdské vločce na vnitřní barevné čtyřstraně.
Dále na stránkách Avalonu a dalších časopisech a webových stránkách. 
Vyhlášení výsledků se uskuteční na jaře příštího roku. 

Fotky posílej na adresu: 
BRDSKÁ VLOČKA (Waki) , Komořanská 87/13, Praha 4, 143 00
Digitální snímky posílej na e-mail: brdska.fotosoutez@email.cz

 1 / 2

mailto:brdska.fotosoutez@email.cz?subject=Fotosoutěž Brdské vločky


Vyhlášení  7. ročníku Fotosoutěže Brdské vločky

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 06 Listopad 2009 00:47

Fotografie z loňského ročníku najdeš na http://brdska-fotosoutez.rajce.idnes.cz/ 

 2 / 2

http://brdska-fotosoutez.rajce.idnes.cz/

